Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 004/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a

Classificação Final do Concurso Público nº. 004/2024 de 20 de fevereiro de 2.024,

para provimento de cargos efetivos do seu quadro de pessoal, regidos pelo Regime

Estatutário, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,

publicado em 29 de janeiro de 2025 retificado em 14 de fevereiro de 2.025, que

considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital, para

os cargos abaixo relacionados.

401- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO

402 - ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

403 - ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAÇÃO

404 - EDUCADOR INFANTIL

405 - PROFESSOR II – área de atuação: ARTE

406 - PROFESSOR II - área de atuação: BILINGUE/LIBRAS

407 - PROFESSOR II - área de atuação: CIÊNCIAS

408 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO FÍSICA

409 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

410 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL BALÉ

CLÁSSICO

411 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

CAPOEIRA

Página 2 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

412 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

MÚSICA

413 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

TEATRO

414 - PROFESSOR II - área de atuação: EDUCAÇÃO ESPECIAL

415 - PROFESSOR II - área de atuação: HISTÓRIA

416 - PSICÓLOGO DA EDUCAÇÃO

417 - PSICOPEDAGOGO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 14 (quatorze) de fevereiro

de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

LUÍS CLÁUDIO LAPENA BARRETO
Prefeito Municipal